68. 601217

Quito, 28 de agosto de 2017

Señora

DIANA MARÍA RIVERA RÍOS

Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía ESTAR-SEG S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, reunida el 28 de agosto de 2017, designó a Usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de dos años, de conformidad con lo previsto en el artículo vigésimo cuarto del Estatuto Social de la citada compañía.

Entre sus principales atribuciones están las de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual; actuar como secretario en las juntas generales de accionistas; intervenir en la celebración y suscripción de actos y contratos a nombre de la compañía, de conformidad con las disipaciones legales y estatutarias correspondientes; administrar y gestionar los negocios de la compañía; y, las demás que le correspondas en su calidad de GERENTE GENERAL, de conformidad con las normas legales, reglamentarias y estatutarias aplicables.

ESTAR-SEG S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS se constituyó mediante escritura pública otorgada el 14 de enero de 2015, ante la Notaria Trigésima Segunda del cantón Quito, el inscrita en el Registro mercantil del cantón Quito, el 26 de febrero de 2015, instrumento que contiene el estatuto social de la compañía, el cual determina las facultades y deberes del Gerente General.

952

Atentamente:

Caclia repo Salazar Sanchez

ACCIÓNISTA

ESTAR-SEG S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS

ACEPTO: la designación de Gerente General de ESTAR-SEG S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, constante en el presente nombramiento, Quito, 28 de agosto de 2017.

Diana María Rivera Ríos

C.I. 1715159222